
 

 

Vieraslajiasioiden neuvottelukunnan kokous 20.5.2025 
 
Vieraslajiasioiden neuvottelukunnan vuoden 2025 toinen kokous pidettiin läsnäkokouk-
sena, johon oli mahdollista osallistua myös etäyhteydellä. Kokoukseen osallistui yhteensä 
33 henkilöä. Kokouksen pääteemana oli viestintä.  
 
Kokouksessa esiteltiin vieraslajit.fi-sivuston havaintotiedot-osiota ja sivuston tietosisältöä. 
Kokouksessa hyväksyttiin uudet lajikorttiluonnokset (4) vieraslajit.fi-sivustoa varten. Ko-
koukselle kerrottiin neuvottelukunnan viestintäjaoksen viimeaikaisesta viestinnästä, jonka 
jälkeen keskusteltiin vieraslajiviestinnän riittävyydestä ja kehittämistarpeista. Keskuste-
luissa nousi esiin sosiaalisen median kanavissa tehtävät postaukset, vieraslajien torjunnan 
tärkeys ja kaikkien osallistumisvelvollisuus. Tärkeää on myös kaikkien viranomaisten yhteis-
työ ja sitä voidaan edesauttaa neuvottelukunnan jäsenten kautta viestimällä yhteisesti 
ajankohtaisista teemoista tai asioista. Vieraslajeista jaettavaa materiaalia toivottiin yhtei-
sesti jaettavaksi, sekä kehotettiin viemään eteenpäin ja mainostamaan vieraslajit.fi-sivus-
tolla olevaa tietoaineistoa. 
 
Uusina vieraslajihankkeina esiteltiin Horizon OneSTop, Interreg Aurora BB alien sekä UL-
RIKA/uhkaavasti leviävät rikkakasvit. Kokouksessa kuultiin myös tilannekatsaus EU:n ympä-
ristödirektiivistä kansallisen vieraslajirikoksen näkökulmasta sekä EU:n vieraslajiluettelon 
päivitysehdotuksesta koskien 26 uuden vieraslajin lisäämistä EU:n vieraslajiluetteloon ke-
sällä 2025. Ajankohtaisissa vieraslajiasioissa kuultiin katsaukset myös kansainvälisistä vie-
raslajiasioista ja EU:n vieraslajiraportoinnista sekä yhteenveto ELYjen vieraslajiavustus-
hankkeista. Muissa asioissa kerrottiin Virosta tulossa olevasta asiantuntijoiden vierailusta 
MH:n isännöimänä, seuraavasta EU-tiedefoorumin kokouksesta sekä IMOn eli kansainväli-
sen merenkulkujärjestön MEPC 83 -kokouksessa huhtikuussa hyväksymästä ehdotuksesta 
oikeudellisesti sitovan biofouling-sääntelyn kehittämisestä estämään aluksen runkoon kiin-
nittyvien vieraslajien leviämistä. 
 


